[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 октября 2007 года

       № 379-р
пгт.Междуреченский
О разработке проектов

планировки микрорайонов
В соответствии со ст.8 главы 2 и ст.41, 42 главы 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения устойчивого развития территорий, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов:
1.
Управлению градостроительного развития и капитального строительства администрации Кондинского района (Б.И.Рудницкий):
1.1.
Разработать техническое задание по разработке проекта планировки микрорайонов.
1.2.
Подготовить предварительный расчет стоимости разработки проектов планировки, проектов межевания и градостроительных планов.
1.3.
Подготовить все необходимые документы и передать их в отдел                     по размещению муниципального заказа администрации Кондинского района для проведения открытого конкурса по проектам планировки микрорайонов.
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству А.С.Хорькова.
Исполняющий обязанности

главы района

                  В.В.Ишматов

лг\С\Рабочий стол\ Распоряжения 2007